CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS MAGISTRADOS DE PERNAMBUCO

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS MAGISTRADOS DE PERNAMBUCO
Rua Comendador Bento Aguiar, 270 – Madalena – Recife /PE  |  CEP. 50.750-390

CNPJ:  35.617.257/0001-71  |  Fones (81) 3036-3312 I 3036-3311  |  http://www.campe.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

                       A Diretoria da Caixa de Assistência dos Magistrados de Pernambuco – CAMPE, de

conformidade com o Estatuto em vigor,

          RESOLVE:

                       Convocar os associados da CAMPE, que estejam no gozo dos seus direitos para

Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, que se realizará no dia 01 de setembro de 2023 às

09:30h, em primeira convocação, com 50% dos associados e às 10:00h, em segunda

convocação, com qualquer número dos presentes, na sede administrativa da Caixa de

Assistência dos Magistrados de Pernambuco, localizada na Rua Comendador Bento Aguiar 270,

Madalena, Recife/PE, para apresentação, discussão e homologação da seguinte ordem do dia:

1) Prestação de Contas do Resultado Operacional do 1.º semestre de 2023;

2) Autorização para alienação dos Flats da CAMPE de Muro Alto e Porto de Galinhas;

3) Autorização para alienação das Salas Comerciais do Empresarial Pedro Martiniano;

4) Assuntos diversos de interesse geral.

O associado poderá ser representado por procurador com instrumento procuratório

conforme (art. 23, § 1º, do Estatuto da CAMPE, art. 7.º da Lei Federal n.º 14.030/20 e art. 11, § 5.º do

Decreto n.º 49.487/20), ficando ciente de que o não comparecimento à referida Assembleia

implicará na aceitação tácita dos itens homologados pelos que efetivamente participantes.

                                                     Recife (PE), 21 de agosto de 2023.

Ígor da Silva Rêgo             Eudes dos Prazeres França         Fábio Eugênio Dantas de Oliveira Lima

Diretor Administrativo             Diretor Adjunto                             Diretor Adjunto